
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2021.2.63 

V Přerově 19. května 2021 

Účetnictví 
 Rozvaha, Výsledovka – úprava kontroly účtů navedených do řádku výkazu „0“, nekontrolují se účty vnitro-

podnikového účetnictví 

 Obratová předvaha, Hlavní kniha – v dialogu před tiskem nastaven parametr „tisknout pouze nenulové 
řádky“ jako výchozí, tj. budou se tisknout jen řádky s hodnotami 

DPH 
 Výpočet DPH – úprava sestavy, která upozorňuje na nesoulad v částce daně uvedené ke konkrétnímu 

základu, v části nároku na odpočet se akceptuje i DPH ve sloupci Krácený nárok  

 DPH přiznání – oprava problému s údajem do řádku 47, pokud uživatel přeskočil krok „Tisk“ 

Sklady a výkony 
 Změna práce se skladovou kartou typ 2 (služba) - pořizovací cena za měrnou jednotku zůstává nově i ve 

výdejkách  

 Změna práce se skladovou kartou typ 2 (služba) - Dokladová inventura nově nepřepočítává karty typ 2 a 
ponechává na kartě pořizovací cenu za prodejní jednotku 

 Modul generování výdejek z vystavených faktur - změna hodnoty sklad celkem Kč i při výdeji neexistující 
zásoby  



 

   

Systém 
 Společné tabulky, které mají na starosti zapamatování uživatelského přizpůsobení produktu např. sloupce 

na formuláři, nezávislé výběry apod. - rozšířeno uživatelské jméno počítače, a to až na 32 znaků. (pro uži-
vatele s dlouhým jménem počítače)  

        

 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

